Licytacy^ rozpocznie się od summy szacunkowej rs 6257 k. 50
lub od tej jaka-przez złożone deklaracye najwyżej nad szacunek pGStąpioną będzie.-—
Warunki licytacyjne przejrzane być mogą każdego dnia ourócz dni świątecznych, w bió-
rowych godzinach w biórze Rządu Gubernialnego Radomskiego w Oddziale Lasów.

• w Radomiu dnia 2/14 Grudnia 1858 r.
GUBERNATOR CYWILNY,

CScneral-MaJar Hrabia (łPPERMASlf.

Naczelnik Kancellaryi, Leśkikwicz.

h w 1 e s v c b ę n i a. z ■
. Nro 612. Magistrat Miasta Szydłowa. (1439)

W dniu Grudnia r. b.

wały rady familijnej, wedle dzisiej
szej wartości i szacunku ustanowionego przez biegłych, przez publiczną licytacyą wię
cej dającemu sprzedany zostanie.

w Bodzentynie dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1858 r.
TRYBUNAŁ CYWILNY (1474)

Gubernii Radomskiej w Radomiu Wydział Hypoteczny.
Na skutek prośby Barona Artura Reyskiego imieniem własnem czyniącego, o wy

wołanie do pierwiastkowej regulacyi hypoteki dóbr Strzyżowa lit. B. i C.

pod
Nem 4 tychże dóbr ubezpieczonej subintabullowanego, w dniu 6 Lutego.1826 r. nastą
pionej; toczy się postępowanie spadkowe, z terminem do uregulowania spadku na dzień
a/l4 Czerwca 1859 r. pod prekluzyą oznaczonym.

Kielce dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1858 r.
Radca Kollęgialny Juszyński.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. . (1470)
Po zaszłej w dniu 1 Grudnia r. b. śmierci Ludwika Gnrzkowskiego dziedzica dóbr

Grzmucina i Łownicy azyli Grabiny z przyległościami w okręgu, Powiecie i Gubernii Ra
domskiej położonych, niemniej wierzyciela summy rai 12393 kop.